
Buletini Nr.41, datë  20 Tetor 2015                                            Agjencia e Prokurimit Publik  

   
 

BASHKIA SHKODËR  
AutoritetiKontraktor:Adresa,nr.tel:Bashkia Shkodër L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, 
tel+35522400150.  

  

Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedure  e  Hapur(prokurim publik me mjete elektronike).  

  

Objekti i prokurimit ( nqs ka lotë i ndarë sipas  lotëve): “Rikonstruksion I Godinës së Teatrit “Migjeni”  

  

Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 74 823 617 lekë pa TVSH.  

Burimi i Financimit:Fondi i Zhvillimit te Rajoneve sipas Vendimit nr.30 datë 29.05.2015.  

  

Vlera e shpallur fituese (nqs ka lotë i ndarë sipas  lotëve):47 564 138  lekë pa tvsh dhe 57 076 966  lekë 

me tvsh  

  

Data e lidhjes se kontratës : data   12.10.2015.  

  

Operatori/et ekonomik i/te shpallur fitues:“ Nika sh.p.k & Mane/S” sh.p.k përfaqësuar me prokurë të 
posaçme nga operatori ekonomik”Nika”sh.p.k.Adresa:Bulevardi Skenderbeg,perballë me ishdegën-

Shkodër, NIPT-i  J 76705047 U  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           177/331   

  

  


